



Ministerstvo kultury

Ing. Marcel Uchytíl  
ředitel odboru investic a veřejných zakázek

V Praze dne 31.01.2017  
Č. j.: MK 7886/2017 OIVZ

Vážený pane doktore,

Ministerstvo kultury obdrželo dne 24. 1. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Veškeré smlouvy mezi Ministerstvem kultury, IČO: 00023671 a společností Českomoravská komoditní burza Kladno, IČO: 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sitná 3127, PSČ: 272 01 (postačí kopie) a jejich Dohodci:

- o FIN-servis, a.s., IČO: 26439573, se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ: 272 01
- o MM TRADER CZ, a.s., IČO: 26419521, se sídlem Kladno, Arbesova 492, PSČ 272 01
- o PROSPEKSA, a.s., IČO 26421542, se sídlem Praha 2 – Vyšehrad, Neklanova 152/44, PSČ: 128 00

2. Zadávací podmínky vztahující se k zadávacím řízením resp. poptávkovým řízením realizovaným v letech 2013 až 2016, v rámci nichž došlo ze strany Ministerstva kultury k uzavření smlouvy s výše uvedenými Dohodci společnosti Českomoravská komoditní burza Kladno, IČO 49546392, se sídlem Kladno, Kročehlavy, náměstí Sitná 3127, PSČ: 272 01, bylo-li takové zadávací nebo poptávkové řízení realizováno.

Vážený pane doktore, jako přílohu tohoto dopisu Vám v elektronické podobě zasílám požadované dokumenty, a to výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Zastupování Ministerstva kultury a podřízených organizací při nákupu elektrické energie a plynu na Českomoravské komoditní burze Kladno“ včetně uzavřené smlouvy a dále zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „Zastupování Ministerstva kultury, příspěvkových organizací a fondů při nákupu elektrické energie a plynu na období 2015 – 2017 na Českomoravské komoditní burze Kladno“, a to včetně uzavřené smlouvy.

S pozdravem



Vážený pan



ID DS: 